Requerimento nº 301/2021

Autor: Pedro Gonçalves Caetano

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Guilherme de Souza Nogueira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

- Requer seja analisado a possibilidade para aquisição de uma VAN para o
transporte de pacientes.

Justificativa:

A aquisição deste veículo irá proporcionar mais conforto e segurança aos
pacientes, uma vez que a Van que atualmente faz esse transporte é muito
antiga tornando necessária sua substituição.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 03 de novembro de 2021.

                                                             Pedro Gonçalves Caetano
          Vereador Proponente